*Fol. 112.* — Varsaviae 7 decembris 1623. Poloniae Nuntii Lancellotti ad card. Barberinum, de martyrio archiepiscopi Rutheni Polocensis Josaphat Kuncewicz.

*Fol. 112v.* — Romae 10 februarii 1624. Card. Ludovisi ad Nuntium in Polonia Lancellotti in Ruthenorum causa.

*Fol. 113.* — Romae 13 februarii. Eiusdem ad metrop. Josephum de Ruthenorum rebus.

*Fol. 113v.* — 10 februarii. Urbani VIII ad regem Sigismundum III pro unitis Ruthenis. « Inimici nostri non dormiunt... »

*Fol. 114v.* — 10 februarii. Eiusdem ad episcopum Vilnensem. Eustachium Wollowicz, in eadem Ruthenorum unitorum causa.

*Fol. 115.* — 10 februarii. Eiusdem ad episcopum Luceorensem in eadem causa.

*Fol. 115v.* — Ut supra. Eiusdem ad episcopum Premisliensem in causa Ruthenorum.

— Ut supra. Eiusdem ad ep. Chelmensem in eadem causa.

*Fol. 116.* — Ut supra. Eiusdem ad ep. Camenecensem de eodem argumento.

*Fol. 116v.* — Ut supra Eiusdem ad ep. Kijoviensem in causa Ruthenorum unitorum.

*Fol. 117.* — Ut supra. Eiusdem ad Ducem Georgium Zbaraski, castellanum Cracoviensem, in causa Ruthenorum.

*Fol. 117v.* — Ut supra. Eiusdem ad Ducem Christophorum Zbaraski, regii stabuli praefectum, in causa Ruthenorum unitorum.

*Fol. 118.* — Ut supra. Eiusdem ad Sigismundum III, ut poenas sumat de occisoribus archiepiscopi Polocensis Rutheni. « Quis dabit oculis nostris... ».

*Fol. 118v.* — Romae 4 maii. O. card. Bandini ad ep. Vilnensem, ut cooperetur erectioni Seminarii Ruthenici.

*Fol. 119.* — Romae 4 maii. Eiusdem ad Nuntium Poloniae, ut clerum Ruhenum defendat.

— Romae 10 junii. Eiusdem ad R. P. Generalem Carmelitarum Discalceatorum, ut 4 monachos suos mittat ad metropolitam Russiae.

*Fol. 119v.* — Vilnae 7 maii. Metropolitae Josephi ad P. Adriatum, de diversis negotiis, et quidem: 1. Gaudet de prohibito transitu Ruthenorum ad Latinos; 2. dat licentiam fri Adriano manendi Romae quamdiu velit; 3. Ruthenos Romam se missurum promittit; 4. instruit de Ruthenorum Seminario; 5. de clericis regularibus dicit nil agendum esse; 6. dicit Romam venturum regulum Poloniae Vladislauum et quosdam alios; 7. item venturum P. Nicodemum et P. Theodorum; 8. ut procuret locum Romae pro procuratore Rutheno; 9. ut indulgentias impetraret pro Zyrowice et Wilno; 10. de loco pro Seminario Rutheno; 11. de Seminario Valachorum et Moldavorum itemque Moschovitarum uniendo cum Ruthenis.

En quid scribit zelosissimus pastor, quando loquitur de argumeto sibi familiarissimo, scil. de Seminario: « Et melius est in uno loco perfectum quid facere, quando erunt reditus quam distrahi ad multa, et ibi iam perfectae Scholae cum distinctione illarum tam Graecae quam Latinae aperirentur a nobis. Pro tribus scholis etiam nunc haberemus iuventutem ex nobilibus, et aliquam de facto habemus Novogrodeci et Minsci, qui rogant, et aliqui magnarum familiarum non pauci, quibus spem tantum futuri Seminarii facio, et non accepto. Vilnae autem vel in alio loco possit esse schola quae iammodo incipit Novogrodeci, in qua mane lingua